EST ADO DO PARÁ

REPÚBLICA FEDERA TIV A DO BRASIL

PREfEitURA MUNICIPAL DE ITAITUBA

LEI MUNICIPAL NQ 1.231/95

DISPOE SOBRE A DOAÇÃO DE UM TERRENO PER

TENCENTE AO PATRIMÔNIO MUNICIPAL, E DÂ

OUTRAS PROVIDENCIAS.

DJALMA VIDAL DE BRITTO FREIRE, Prefeito em Exercício do 'I

Município do Itaituba, Estado do Pará.

- Faço saber que a Câmara Municipal de Itaituba, Estado

Pará, AProva e Eu Sanciono e Publico a seguinte Lei:

do'

ARTIGO lQ - Fica o Poder Executivo autorizado a DOAR, um terreno per
. - . .,

( FD"1MINA VIEIRA DA SIL-
tencente ao PatrlmonlO Munlclpal ao Senhor a) .......................

.!~:~:~~~~~:~~~, localizado à.~~.~~~~~~~~.(~~~~t.~~.~:~1~:~:~:~:~:
bairro.. .~~~~.~~~~~ , lote. .~~..., quadra.. .~~~.., medindo.q~..qq

d f 28.00 1 t 1 d . . t 28..00metros e rentej metros na a era lrel Oj metros na

lateral esquerdo e ..q~~qq...metros de fundos, perfazendo uma área'
224000 2 (DUZENTOS B: VII'fTE E OUA'l'H.O M.ZT1iOS ()UADrlADOS).totaI de M "'J . . . . . . . . . . . . . "f . . . . . . . . . .

.~;~~;~;~;~;~;~.Com as seguintes limitações:

Rua Taparaiaz (191'), nQ 1.211Fren te com - .......................................................

~
....

Lado Direito - Valdemar Leite Silva

Lado Esquerdo _..5~.T;~;:.siD~~~~i~~i~.............................

Fundos - .Ma.noei.L~~b~~.Õ~~t~.Ã,;~,ij~...............................................................

Requerido através do Processo nQ...q~q~./94
ARTIGO 2Q - A presente DOAÇAo, será de conformidade com o contido na

Lei Municipal nQ 1.201/94, de 29 de abril de 1.994.

ARTIGO 3Q - Na Escritura Pública de DOAÇAO, deverá obrigatoriamente

constar a cláusula de reversâo do Imóvel na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITAITUBA, ESTADO DO PA-

RA, em 11 de Maio de 1.995.

t,{
"A~ lJ-M

.niDJiJI8R! tJ!IIlo FREIRE
li:. :Bri.LC'(}reir~ .~m J;!;xerC1ClO':. "II~gil:n.

DJ~~J]D,
Prei~ito